
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.:.6440-0014-2018-085

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0014-2018-085 uzavřené dne 4. 9. 2018 

(dále také jen „ dodatek11)

Níže uvedeného dne. měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
60162694 
CZ60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710______

vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité 
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání 
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba: 1
- ve věcech smluvních:|
- ve věcech technických:|
- ve věcech BOZP na staveništi:|
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0014 Praha, OdP Praha, OPNI AHNM, U Brusnice 11. 160 00 Praha 6 
dále také jen „objednatel11 na straně jedné

vedoucí OdP Praha 
technik PS 0014,

technik BOZP

2. LT - BAU s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27661

Varšavská 694/38, 400 03 Ústí nad Labem 
28703995 
CZ28703995 
ČSOB a.s.
264530558/0300

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: _
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: kenehvn
Adresa pro doručování: LT - BAU s.r.o., Elišky Krásnohorské 1717/8, 412 01 Litoměřice 
dále také jen „zhotovitel11 na straně druhé

se dohodly v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a podle ČI. 14 odst. 14. 6. výše citované 
smlouvy', a to z důvodu:

1



Dodatek č. 1 kSoD-MOevid. č. smi.:.6440-0014-20l8-085

- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně 
nepředvídatelných okolností, nezbytných pro provedení díla, ve smlouvě ani v projektové dokumentaci 
nezahrnutých (dále jen vicepráce);
- snížení rozsahu prací (dále jen méněpráce)
- úpravy smluvní ceny za provedení díla;

na uzavření tohoto Dodatku č.l, který m se mění a doplňuje smlouva.

Změny a doplnění

1. V Cl. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se snižuje o méněpráce 
a rozšiřuje o vicepráce specifikované dle přílohy C. 1 cenová nabídka ze dne 4.10.2018, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. V ČI 3 Cena za dílo - se mění a doplňuje takto:

Původní cena:
Cena bez DPH v Kč 
21% DPH v Kč 
Cena celkem s DPH v Kč 
Slovy: Jededmilionpětsetčtyřicetjednatisícšedesátosm 38/100 korun českých

Cena za vicepráce:
Cena bez DPH v Kč:
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč: _____
Slovy: Čtyřistatřinácttísícšestsettřicetpět 97/100 korun českých

Cena za méněpráce:
Cena bez DPH v Kč 
21% DPH v Kč 
Cena celkem s DPH v Kč 
Slovy: Dvacetdevěttisícšestsetčtyřicetpět 00/100 korun českých

Celková cena:
Cena celkem bez DPH v Kč 1 590 958,14
21% DPH v Kč 334 101,21
Cena celkem s DPH v Kč 1 925 059,35
Slovy: Jcdenmiliondevětsetdvacetpěttisícpadesátdevět 35/100 korun českých

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizaci předmětu 
plnění, včetně dopravy.

Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti.

2



Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. i. sml.:.6440-0014-2018-085

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísnč, na důkaz čehož, 
připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost 
originálu, 3 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka podklad pro dodatek č. 1 - počet listů: 2
Příloha č. 2 - Protokol posuzující potřebu víceprací na akci „PS 0014 - Oprava izolace budovy na 
západní straně včetně opravy anglických dvorků, Kasárna na Julisce, Praha 6“ - počet listů: 3 
Příloha č. 3 - Zápis z kontrolních dnů ve SD - počet listů: 6

V Praze dne ..I.1.;..ZC.IE V ........ dne£^r..<9,..?°*8

Za objednatele: Za zhotovitele:

3



C
.1
w
S<̂

64
4&

C
<
>
t4
.»
l*
O
M





Příloha c. 2 
Počet listů: 3

Protokol
prokazující potřebu méněprací a víceprací

Akce: “PS 0014 - Oprava izolace budovy na západní straně včetně opravy anglických

dvorků, Kasárna na .Julišce, Praha 6“

Realizace díla byla zahájena dne 10. 9. 2018 na základě uzavřené Smlouvy o dílo č. 6440­

0014-2018-085 ze dne 4. 9. 2018 (účinná ode dne 6. 9. 2018) v rozsahu zpracované 
projektové dokumentace č. 17-6-022,023 společnosti Atelier RENO s.r.o., IČ: 45796272 ze 

dne 08.2017.

V průběhu realizace díla nastaly nové skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí, nemohl před uzavřením výběrového 
řízení a uzavřením výše citované smlouvy předvídat. Povaha v eřejné zakázky se nemění.

A) Vícepráce
Po provedení výkopu rýhy podél budovy Energocentra bylo zjištěno:
1. Stávající žlb. konstrukce objektu je v 1. NP předsazena o cca 1,2 m oproti 1. PP. Původní 

zásyp okolo objektu si během let sednul a pod předsazením se vytvořily rozsáhlé kaverny, 
které sice neohrožují statiku budovy, ale usnadňují vnikání dešťových vod do vnitřních 
prostor 1. PP. Z těchto důvodů jc podle rozhodnutí projektanta - autorského dozoru (zápis ve 
SD z 20. 9. 18), nezbytné vyzdít po cele délce budovy (cca 45 bm), až do úrovně předsazení 
objektu zeď, uloženou na samostatném základě (v hl cca 3 m pod úrovní terénu), na kterou 
bude položena nopová izolace a podle které bude vedena drenáž.
2. Stávající tepelná izolace budovy uvnitř angl. dvorků je misty degradovaná, armatura pod 
ní jc zrezlá. Oprava navržena v KD z 27. 9.18 a zápisem projektanta z 1. 10. 2018.
3. Stávající vozovka byla uložena na nezhutněném podloží. Aby nedocházelo kjejímu 
propadu, navrhuje projektant provést oproti PD pod navrženou zámkovou dlažbu betonovou 
desku se sítí kari. Sítě kari budou uložené při obou površích desky, (zápis z KD z 13. 9. 18).
4. Na stejném kontrolním dnu bylo dohodnuto nahradit bet. skružové „spádiště", 
prefabrikovanou plastovou j ímkou stejné kapacity. Tato záměna nebude mít vliv na cenu díla. 
Cena pref. prefabrikované plastové jímky (vícepráce) bude stejná jako cena původní 
jímky sestavené z betonových skruži (méněpráce).
5. Vnější rohy opraveného betonového prahu, do kterého budou umístěny rošty anglických 
dvorků, budou opatřeny ocelovým úhelníkem, zakotveným do bet. prahu, jako ochrana před 
poškozením při pojezdu těžkých vozidel. Úhelník bude sloužit zároveň jako odvětrávací lišta 

nopové izolace.)zápis z KD ze 4.10.18). Ocelový poklop nad šachtou (pol c. 64 CN), který 
měl být repasován, byl shledán ve stavu, kdy repase není možná. Zrezivělý, nosnost nemůže 
vyhovovat provozu vozidel uživatele. Bylo dohodnuto, že poklop bude vyměněn za nový a 
položka za repasi bude odečtena v CN zhotovitele na Dodatek č.l (zápis z KD 13. 9. 18).

1



B) Méněpráce
1. Pol.č.10 CN základní smlouvy - Dodávka a montáž skružové šachty se na požadavek 
projektanta bude nahrazena retenční jímkou plastovou (viz zápis z KD z 13.9.2018).
Odpočet - 22 500,-Kč
2. Nebude se provádčt rcpase kovového poklopu kanalizace, poklop bude dodán nový (viz 
zápis z KD z 13.9.2018
Pol č 64 CN základní smlouvy - Odpočet - 2000,-Kč

C)
Vzhledem k výše uvedeným okolnostem byl zhotovitel požádán o vypracování nové cenové 
nabídky na tyto vícepráce a méněpráce, která bude společně s tímto protokolem nedílnou 
součástí Dodatku č. 1 k SoD jako příloha č. 1. V cenové nabídce zhotovitele ze 4. 10. 2018 
je zcela zřejmé, u kterých prací sc jedná o vícepráce a u kterých o méněpráce (samostatné 
kolonky a sloupce).

Původní cena:
Cena bez DPH v Kč
21% DPH v Kč
Cena celkem s DPH v Kč

Cena za vícepráce:
Cena bez DPH v Kč:
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:

Cena za méněpráce:
Cena bez DPH v Kč
21% DPH v Kč
Cena celkem s DPH v Kč

Celková cena:
Cena celkem bez DPH v Kč
21% DPH v Kč
Cena celkem s DPH v Kč

1 590 958,14 
334 101,21 

1 925 059,35

Celkem bude základní cena za dílo navýšena o 383 990,97 Kč s DPH, tj. o 24,9 % více 
z celkové ceny díla dle SoD.
Navýšení ceny je zcela v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znční pozdějších předpisů.

D)
Nedílnou součástí Dodatku č. 1 k SoD bude příloha č. 3 - zápisy z kontrolních dnů uvedené ve 
stavebním deníku, resp. zápisy projektanta ve SD.
Fotodokumentace dokazující nezbytnost víceprací bude uložena ve sběrném (evidenčním) 
archu zakázky.

2



Zástupci všech zúčastněných stran se zněním protokolu souhlasí a doporučuji vedoucímu OdP 
AHNM výše uvedené práce odsouhlasit a řešit formou dodatku ke stávající SoD č. 6440­
0014-2018-040 ze 4. 9. 2018.

V Praze 9. 10. 2018

3



VRH

__ bUť/-) ,->«■

-• pSj2oj±_ZTěT^ktupg ^

jtt^'JC-1, V <£V,;S
<L v£>^.<V

íít^C^T.

&0*7c; <ys^<~-y y

- //f»

^/°Qj^1;t//qC/ - .gchjs

-^Wr

S

S°.9. So/J-

£~-------- <^s^2Lóc , - -^ ^^77

--------/gcAs-^ -a yfr- ~

0 ,<l c
G+TC&tJítři

jL^CPt,^. £,

iŽ^3^V*- *r ?V____________

^y^-evz ^7T, ^.>

JlG&U ■' ^.-JT

^o-iy^s* <7^-^ /

—----p--w -w ---
C£ co-oí -()o.(f.-^

f- i «-sW _^4íi_iEí

m.-M ^pp^éu/& p



—-aaíJjJ --------

~^AJU7»^n±

/&&)&£, >

č&bcjepyfrrZ.s

&^t23LJr/žž<Jt -__Jj±A 3čL x

^QVh , '.' ^ ,,? Y, 9,

g á/^syTt ✓.

AčC^g,/cy2^_^r■ jCji

-ČZf^rL/lAs, JCY

/aasůtijaí»£IS5^~^7

_ťtrP|«2-^:(/. gaenAjsSj—éa>na>\s0- ?yj^



ť* JJJoJe(fcjoujtf

j-Jc^cccVa v dcvefUc puvítVťil
. 4M1 g S. I (xj é H. v , & ,rt'-------- í ~ t - - - / / r

' j ‘•I c .1 (CCA vi.(ž?U *ť 4 C ■ c/ II K-C. í> C
Je frgvectCA o pi-t>(, .( T> vf

t ^ ú 1 gdc*tjc ij j $>'{cti e £ tcc< í cc ktc.£ ^ ^tv/g k4<ž it-*!’ 
—pcc4 jályxcjLu //t / l<c-c^lt (í lčc- TpÁ\ah{

A k-~(e t'<j> íicQ^ dp uo'tMc(e p^eJÍ&tgeii Ě5c
. >»c4 J r 4 o' -I r- „ ti }\ri! VI L ^ ^

kí£L

________tf
V* V <k' Ur*. 1-4

li , f-------j-j---------r-^------------ — \-----—----J-^ y v. I
bc/^Uc?;^l j?C^-e id^uc, .* ~W:Vc i?^ i žc^ť vt(<»

ttflcáteug Mcpť>Vtc<! v'?c(aěě~ > JU e-i >rJ»^7

"h ue-1< a. i d>u<4€ ma.

(' |?c<cíť77
u tx ť>cÁ M od U e u i

‘•'■i • ^

Vq-sur.#

/“CCAi, - /^Oc^C yS) _s /C.-U Jk^čio-rfí

/^/ť ^ j. ^/C ^2 2lClj<

/p&cH'*? r£>séX'sl2 /^c^. /*>&)C/P

Jc&c/? n cx^ot />/2iZ'3'r rx

řpOx s. y°c? c ^ -r^ • c_

rv^c-y c-/.

S?<*£r? lA csz, ^£& 2c x

Z~^9 , S^r/Z/ZA/sSl
/Ur ' /;>? TTZ/Ztrfl o

C /
^Oj/V^Á/Z 'Asť?" /~/2^CJŽ j JVrJi»£A

ST?Ž*Sy /itOí^^řl //*/? . S/D 10/ ITK& to/^r I As# '*

2*i, 9 ?<,?&



sft J~/79/A^07?V ZKxzčL ^ V

~Ta^ * zj/s -^Vj ^ tst£&.*sjQ_

J/)(C-<Š -j ^ ^ JZZ/2&/S/C-----£----CZ^C/Z.

^0frQ0Mt &/H&ASÍ2 . _ (U/*tó±--------------------------

2<t*->r&ořS'*-^ &&?<&-</o^jz?___K ^g-^-k:

STteŮ/c /2/*c/?___čFtZPcoZl' č&hsžÚLL

a^t ,-^srf Z,
UAjsZ^ArfOJZŽ- <-
/*? /n7s?/?&_ -sg.

_f srz&jf€ teftxsTr

/7ua z*zK & _

-f/!3/*sC>ť7 ' y jél<ZS7stsC _/&SZ~Z'/0

OZUččvn/Zt___ £&%Q1_____ L^7&:kiL/fAZ-

2i ft? C*£)/c/2Z? n

JS7S/ . TUZIA^ 1^7 &-/

/Ztt&JC /QA/ (U -___OlAZZKi-í.

£/2a u/.r/yťx^c s/& v/=)/'<^ _
/ZQcAc_sz ^g____O7&Z/2L-------_

<Q S%n4^/2£.___
Toxy/ o r?/lASs=) ť/7.Ac7?x' . A-*C<s &ZL

i/T/fCXZHSřZ 2>jtZ /c->4sC>{s?Z /)(/#&*<■ '/_____

Z2 (OtSú irfZ J. / /z oisitcy fl ■yjZtáž& A// r/_
/?TV/? ^✓' ťžAs/Aczs C*1

/?(?S/Z> £tJ ISA/ /7 72-Xs/ c/i í&ZLt/J'/_ _—
2, xnxT/yř&y c&d* las /&e.(yť&s/2 no' ^ ̂ ^ r_| _ -- r - ~ ---^ ■ -
yt^/Lr^o A^/&čs

&Ž?S7y' /AtO Zj .'IQ , Zcrttř , 43 "-------------------------



tnviriTčig

ft C*s/y r
■*

-^V^_pťC Ve^ť(^. ;_ i n Xo.k

-^) ^c>g iWtA uuá /•(,.. (r 7 r~ j -

/;. 77------- :-------- *Uqt.,u-
í 7 77______lis^uěe. K3r~prn.:J*,7 ** rftw^.w

J IJ .. . -Í." etf uaUoc r f, li- |M ,1
------- jTf ‘ " ? p-^V^e^, ť7ltn~

---**7 | >7dA»« txl^á-i,,.',,'

~ *^1-" ii,cAr Vl'^.SEíl_LilňiU ArUJ

^Tiuoj^w giuc-u ^rfr.„7TTT^TTr^..

-WSřs5Š»g^gafcfe
S7U a,,„i,-i.7-3 c “r f1"' VhvTI—----- LVI o 1 > \(t' Wlr / ti (A/-./v, - - =------—lf-i H----

—M- Li (tV.ic e kr/ rA vl Ot c. q

pr-oU | ■* < ■ n I .TSBtt- k U 1~ST

~{%íP:VW, f‘-—UWq I< ,4«■ u, ;^-| é „ Ma4i~~~r~vT“ 7" i ' ---------^llř,faPc ■■> tuT^T?
^ ^.fUc, '•.7^j,.eke'l7 7l1,r,-í.^

&PC*?JS ^.S^rY ^ ~C.

/f,/2^}c^c ux^

S^OíZcisx,, ?■ y -----------------------------------------

‘&e&2jcĚdZ.^^>7; ------------

z**> ^TT

^AS2 c ✓ • ---------------------

v_— , /yrjř>r . S

a^rcV"

2.^0 2o-y>j~

3 - £t^<£>



**«t O.
*005056 Ralum.

} f" ?
■ i

48

C)'as<' f>A^j

~~f~ ~-------JLf^~

--------—Q^ec pm^s, >
---------—_«? íkŠt^OOL' C¥)/^7 ; >i s

—

jJlL/PO &)OaZrj,, ------------- ------------

^oC;^.—l&ZAsrapis

č^£_e-'=2±. Í^U<7 £<

v£ry)^V, f r2.s>, ~~77T—C^vaAóC
------------- --- -------m ^ J> r"---- -
^LkZJty csj /t<řco ^ >_ : :—

*Ý -^O^ÝC"7^


